
Zarządzenie Nr OKSZiP/9Al2022 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania 
ze świetlic wiejskich Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się  
co następuje: 

1. Zmienia się  załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OKSZ1PI8I2022 Wójta Gminy 
Świdwin z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Świdwin nadając mu brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarz ądzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Świdwin. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

* * 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr OKSZiP/812022 
Wójta Gminy Swidwin 
z dnia 26.01.2022 r. 

STAWKI OPŁAT ZA WYNAJEM ŚWIETLIC WIEJSKICH 
GMINY ŚWID WIN 

Lp. Świetlica Kwota zł/h 
1. Swietlica w Łąkowie 30,00 
2. Świetlica w Rusinowie 30,00 
3. Swietlica w Sławie 30,00 
4. Świetlica w Smardzku 30,00 
S. Swietlica w Kluczkowie 30,00 

W przypadku korzystania z zaplecza kuchennego, stawka wynajmu zostanie 
powiększona o 50% stawki bazowej. 

Do powyższych stawek dolicza si ę  obowiązujący podatek VAT. 


